
Pouls Kro ApS

CVR-nr.: 40421130

Skrænten 36
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2025

Lars Gaden Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pouls Kro ApS
Skrænten 36
9800 Hjørring
e-mailadresse: gadenlars@gmail.com
CVR-nr.: 40421130
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af værtshus.

Udsædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været udsædvanlige forhold, som har påvirket selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat for 2024 udgør 74.909 kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets anpartshavere truffet beslutning om at etablere et holdingselskab, hvortil anparterne i Pouls Kro ApS vil blive overdraget. Transaktionen gennemføres som et led i en fremadrettet koncernstrukturering og forventes ikke at påvirke selskabets drift.

Lars Gaden Jensen og Anders Vajhøj har øget deres ejerandel i selskabet således at de hver ejer 45 % af selskabskapitalen, mens Pouls Kro ApS ejer 10 % egne anparter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		331.048	382.190
Lønninger		-211.799	-311.423
Andre omkostninger til social sikring		-3.159	-2.238
Andre personaleomkostninger		-4.207	-19.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.233	-38.210
Resultat af ordinær primær drift		74.650	10.796
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		259	-22
Ordinært resultat før skat		74.909	10.774
Skat af årets resultat		-16.480	-2.354
Årets resultat		58.429	8.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		58.429	8.420
I alt		58.429	8.420

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.991
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.991
Anlægsaktiver i alt		0	9.991
Fremstillede varer og handelsvarer		10.235	10.735
Varebeholdninger i alt		10.235	10.735
Andre tilgodehavender		42.000	
Tilgodehavender i alt		42.000	
Likvide beholdninger		220.939	226.774
Omsætningsaktiver i alt		273.174	237.509
AKTIVER I ALT		273.174	247.500

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Andre reserver		58.429	8.420
Overført resultat		100.563	110.487
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		198.992	158.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.920
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	34.000
Skyldig selskabsskat		16.480	2.354
Skyldig moms og afgifter		25.561	41.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.141	9.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.182	88.593
Gældsforpligtelser i alt		74.182	88.593
PASSIVER I ALT		273.174	247.500

Noter

1. Registreret kapital mv.

Overført resultat er i regnskabsåret reduceret med 18.000 kr. som følge af selskabets køb af egne anparter svarende til 10 % af selskabskapitalen.

Anparterne blev erhvervet fra tidligere medejer pr. 1. december 2024 og opbevares til eventuelt senere salg.

De resterende 90 % af anparterne er solgt videre til de to tilbageværende ejere til markedspris, og tilgodehavenderne herfra er indbetalt efter regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret